‐
Ｉ

監．総．文．’清第3627号

平成26年10月14日

’ 開示決定通知書

野村 也様

１
１

警視総

平成26年9月26日付けの開示請求について、東京都情報公開条例第11条第1項
の規定により、次のとおり公文書の全部を開示することを決定したので通知します。

’

,｜
’

■

注この通知書を持参の上、指定の日時においでください。

なお、上記の日時に来られない場合は、事前にその旨を電話等で連絡してください。

1

1
公文書の件名

員寓毒塞零予琴参一野一春

2公文書の開示をする日
一●ヱー－－－－、口一・一一

Fu〃、Lノ、pzZUノノI

3開示の方法

4連絡先

二二-二:＝壷二塞妾一一＝手一

5 備考

(1)確認標章取付件数（平成18年12月末のもの）

(2)確認標章取付件数（平成19年12月末のもの）

(3)確認標章取付件数（平成20年12月末のもの）

（4）確認標章取付件数（平成21年12月末のもの）

（5）確認標章取付件数（平成22年12月末のもの）
（6）確認標章取付件数（平成23年12月末のもの）

(7)確認標章取付件数（平成24年12月末のもの）

(8)確認標章取付件数（平成25年12月末のもの）

警視庁情報公開センター

電話03－3581－4321 鰐内線21552

整理番号293－1